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Do ZAINTERESOWANYCH

Dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. Zagospodarowanie otoczenia zbiornika
na rzece Gaci - budowa targowiska

Numer ogtoszenia o zamoéwieniu: 554678-N-2020 z dnia 2020-06-25

Wojt Gminy Inowlédz wystepujacy w imieniu Gminy Inowlédz, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)

przekazuje tres¢ zapytan, ktére wplynely do siedziby zamawiajacego wraz z udzielonymi odpowiedzi.

PYTANIA i ODPOWIEDZI do SIWZ

ZESTAW PYTAN Nr 1 z dn. 03.07.2020 r.

Pytanie 1:
Czym kierowat sie Zamawiajacy, nie dopuszczajgc w projekcie architektoniczno-konstrukcyjnym
dla automatycznej toalety publicznej, konstrukcji stalowej, spawanej w catosci, zabezpieczonej
antykorozyjnie przez wielokrotne malowanie natryskowe, a spetniajgcej wszelkie wymagania
normatywne dla tego typu obiektdw?

Odpowiedz zamawiajacego: Obowigzkiem projektanta jest przedstawienie w projekcie budowlanym
rozwigzan konstrukcyjno-materiatowych aby moc uzyskaé na jego podstawie decyzje zatwierdzajgca
projekt budowlany i udzielajgcg pozwolenia na budowe. Przyjete rozwigzania materiatowe sg efektem
rozwazan projektanta i zamawiajgcego na etapie powstawania projektu. Zamawiajgcy moze
oczekiwac okreslonego standardu konstrukcji tak jak np. moze oczekiwaé aby elewacja byla
wykonczona ptytami kamiennymi a nie okladzing drewniang cho¢ obydwa rozwigzania materiatowe
majg to samo zadanie. Kazdy ma petng $wiadomos¢, ze inna jest trwatosé obiektu wykonanego jako
jeden element betonowy a inna wykonanego w stalowej konstrukcii szkieletowej. Inna jest réwniez
pozniejsza mozliwos¢ wystepowania w nim usterek w postaci drobnych nieszczelnosci, odksztatcen
itd. ktére mimo, ze pozwalajg na dalsze uzytkowanie obiektu to maja jednak niebanalne znaczenie
estetyczne.



Pytanie 2:
Czym kierowat sig Zamawiajacy podajac wymiary toalety co do centymetra. Wymiary wskazuja
na jednego Wykonawce oraz ograniczajg konkurencyjnos$¢. Wnosimy o dopuszczenie innych
wymiaréw toalety, z zachowaniem odpowiedniej przestrzeni dla oséb niepetnosprawnych.

Odpowiedz zamawiajacego: Projekt budowlany zawiera wymiary podane do centymetra poniewaz
taka jest specyfika projektow budowlanych. Zamawiajacy dopuszcza zmiany wymiarow obiektu
zgodnie z zapisami art. 36 a ust. 5a Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U.z2019r.
poz. 1186 z pézn. zm.).

Pytanie 3:

Wnosimy o dopuszczenie wykonania scian z ptyt warstwowych PUR 10, ktdre spetniaja

wymagane warunki parametrow izolacyjnoéci cieplnej?
Odpowiedz zamawiajacego: Zamawiajacy podtrzymuje swoje stanowisko w kwestii rozwigzan
materialowych. Zaznacza sie, ze zamawiajgcy nie narzuca zadnego dostawcy/producenta
zastosowanych materiatow.

Pytanie 4:
Zamawiajgcy ogranicza wykonanie zadania tylko i wylgczne do zastosowania technologii,
wiasciwej dla okreslonego wykonawcy, zastrzezong prawnie ?
Jest to sprzeczne z podstawowymi zatozeniami PZP.
Odpowiedz zamawiajgcego: Zamawiajacy nie zaweza wykonania zadania do jednego wykonawcy.
Kazdy z elementdéw toalety jest mozliwy do wykonania przez wielu producentéw poczgwszy od
betonowej konstrukcji prefabrykowanej poprzez wykonczenie np. oktadziny wewnetrzne (ptytki
kamienne) zewnetrzne (plyty granitowe) po wyposazenie np. miski ustgpowe, umywalki.

Pytanie 5:
Wnosimy o takg zmiang zapisow SIWZ, aby projekt byt potraktowany jako pewien model, ktéry
mozna osiggna¢ metodami rownowaznymi.
Odpowiedz zamawiajacego: Zamawiajgcy podtrzymuje swoje stanowisko w kwestii rozwigzan
materialowych. Zamawiajgcy dopuszcza zmiany wymiaréw obiektu zgodnie z zapisami art. 36 a ust.
5a Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1186 z pézn. zm.). Zaznacza
sie, ze zamawiajgcy nie narzuca zadnego dostawcy/producenta zastosowanych materiatow.
Zamawiajgcy oczekuje wykonania obiektu o konkretnych walorach estetycznych zgodnie ze
standardem opisanym w projekcie budowlanym.

Pytanie 6:
Wnosimy o dopuszczenie zastosowania drzwi wejsciowych do kabiny uzytkowej uchylnych
aluminiowych, automatycznych, zamiast stalowych.

Odpowiedz zamawiajacego: Zamawiajacy podtrzymuje rozwigzania materialowe w kwestii drzwi

wejsciowych. Drzwi stalowe majg wieksza odpornos¢ na uszkodzenia mechaniczne co w tego typu
obiekcie ma dla zamawiajgcego decydujgce znaczenie.

Pytanie 7:
Wymagania Zamawiajgcego w sprawie ogrzewania toalety sg niejasne. Wnosimy o
doprecyzowanie : czy kabina ma posiadac przewody grzewcze w podtodze, czy ma by¢ grzejnik
elektryczny lub nagrzewnica wbudowana w $cianie?
Odpowiedz zamawiajacego: W toaletach nalezy zastosowa¢ ogrzewanie podiogowe
w pomieszczeniach toalet oraz grzejnik w pomieszczeniu technicznym. Sposob ogrzewania mozliwy
do zmiany na etapie wykonawstwa na inny zapewniajgcy te same parametry cieplne po
przedstawieniu stosownych materiatéw inspektowi nadzoru inwestorskiego jego akceptacji i za zgodg
zamawiajacego.



Pytanie 8:
Czy Zamawiajgcy mdgtby doprecyzowaé zapis w projekcie: ,, graficzne oznaczenia funkcji
uzytkowych wewnatrz toalety”? Czy chodzi o tabliczki informacyjne np. muszla, umywalka,
suszarka, porecz, kosz na smieci itp.

OdpowiedZ zamawiajacego: Zamawiajgcy oczekuje wykonania automatycznego oznaczenia

informujgcego o zajetosci toalety.

Pytanie 9:
Wnosimy o dopuszczenie zastosowania na podtoge materiatu antyposlizgowego innego niz plyty
gresowe, a spetniajgcego normowe wymagania antyposlizgowe.
Odpowiedz zamawiajacego: Zamawiajgcy podtrzymuje swoje stanowisko w kwestii rozwiazan
materiatowych na podloge. Zamawiajgcy oczekuje wykonania obiektu o konkretnych walorach
estetycznych zgodnie ze standardem opisanym w projekcie budowlanym.

ZESTAW PYTAN Nr 2 z dn. 06.07.2020 r.
Pytanie 1:

1. Czy nalezy wycenic instalacje monitoringu wraz z dostaws i montazem kamer opisang w projekcie budowlanym na str. 11 Opisu Technicznego
Projektu Budowlanego?

Odpowiedz zamawiajacego: Monitoring nie jest przedmiotem niniejszego postepowania
przetargowego.

Pytanie 2:
2. Czy nalezy wycenic zakres robot dotyezacy gospodarka drzewostanem opisany na str § Opisu Technicznego Projektu Budowlanego?

Odpowiedz zamawiajacego: Gospodarka drzewostanem nie jest przedmiotem niniejszego
postepowania przetargowego.

Pytanie 3:
3. Poniewaz opisane wyzej prace zajduja sie w projekcie budowlanym, natomiast nie sa uwzglednione w przedmiarze robét, to czv nalezy je
wyceniaé i czy nalezy kierowac¢ si¢ przy wycenie calosci robét zapisami SIWZ rozdz IV i Uwaga, cyt.: "Zamawiajacy informuje, ze zaliczony do
SIWZ przedmiar robét shuzy wylacamie jako material pomocniczy do sperzadzenia przez wykonawce oferty, a podstawa do obliczenia ceny
ryczaltowej ofenty jest dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robét budowlanych, wizja lokalna dokonana przez
oferenta, wiasne doswiadezenie | wiedza oferenta oraz informacje zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia i zalacmikach do niej”

oraz zapisu SIWZ rozdz IVa pkt. 2 dotvczacy nadrzednego charakteru projektu budowlanego nad projektem wvkenawczym oraz projektu
wykonawczego nad STWiORB i przedmiarem robot

Odpowiedz zamawiajgcego: W ofercie cenowej w niniejszym postepowaniu przetargowym nie nalezy
wycenia¢ monitoringu oraz gospodarki drzewostanem. Nadrzedny charakter projektu budowlanego
nad pozostatymi dokumentami nalezy rozpatrywa¢ w zakresie jaki zostat przedstawiony w pliku
rysunkowym pn. ,ZAKRES INWESTYCJI — WYODREBNIENIE". Jezeli przedmiar robét nie
uwzglednia jakichkolwiek robét koniecznych do wykonania zakresu inwestycji zaznaczonego
w w/w pliku a jest konieczny np. przeprowadzenie instalacji zewnetrznych sanitarnych (wod-kan)
czy elektrycznych nawet poza obszarem zaznaczonym w w/w pliku to nalezy uwzgledni¢ je w ofercie
cenowej. Oczywistym jest, ze Zamawiajacy oczekuje wykonania wszelkich elementow
(mata architektura, kontener WC, oéwietlenie terenu) w petni funkcjonalnych podtgczonych do sieci tak
jak wskazuje na to projekt budowlany - wszelkie prace z tym zwigzane nalezy uwzglednié¢
w ofercie cenowej.

ZESTAW PYTAN Nr 3 z dn. 06.07.2020 r.
Pytanie 1:

1. Co nalezy wyceni¢ z zakresu instalacji elektrvemych? Czy tvlko pozycje ujete w przedmiarze robdt czy zakres ujety w projekeie budowlanvm
elektrycanym. Prosze o wskazanie w ktérvim miejscu zalaczono pogladowe karty katalogowe shupdw energetyemych wskazane w PBE cz. 2 - rvs.
PZT
Odpowiedz zamawiajacego: Z zakresu instalacji elektrycznych nalezy wyceni¢ instalacje mieszczace
sie w obszarze przedstawionym w pliku rysunkowym pn. ,ZAKRES INWESTYCJI -
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WYODREBNIENIE". Jezeli przedmiar robét nie uwzglednia jakichkolwiek robdt koniecznych
do wykonania zakresu inwestycji zaznaczonego w w/w pliku a jest konieczny do sprawnego dziatania
dogruntowego o$wietlenia liniowego, o$wietlenia punktowego w pawilonach/stanowiskach, toalety
to nalezy uwzgledni¢ je w ofercie cenowej nawet jesli znajdujg sie¢ poza obszarem zaznaczonym
w w/w pliku. W ramach niniejszego postepowania przetargowego nalezy wyceni¢ przede wszystkim
dogruntowe o$wietlenia liniowe, oswietlenia punktowe w pawilonach/stanowiskach, montaz szaf
o$wietleniowych, roboty elektryczne przy toalecie oraz wszelkie inne roboty zwigzane z wykonaniem
wymienionego zakresu. Stupy energetyczne nie sg przedmiotem niniejszego postgpowania
przetargowego.

ZESTAW PYTAN Nr 4 z dn. 07.07.2020 .
Pytanie 1:

Mam jeszcze pytanie odnoénie toalety prostokatnej trzystanowiskowej.
Monta: tego obiektu kontenerowego trzystanowiskowego - toalety publicznej ma byé na stale? Nie na zasadzie wynajmu np.

na sezon?

Odpowiedz zamawiajgcego: Postepowanie przetargowe nie dotyczy jedynie przygotowania terenu
pod ustawienie kontenera. Obiekt toalety kontenerowej ma by¢ ustawiony na state, niesezonowo.
W ramach przedmiotowego przetargu nalezy ziozy¢ ofert¢ cenowg na dostawe i montaz
(z przygotowaniem podbudowy, przylaczy) w peini wyposazonej, zautomatyzowanej toalety zgodnie
z zapisami w projekcie budowlanym.

ZESTAW PYTAN Nr 5 z dn. 07.07.2020 r.
Pytanie 1:

Prosze o dokhadne sprecyzowanie co dokladnie nalezy wycenié w poszczegélnych branzach w ramach przedmiotowego przetargu. Zamieszczony
rvsunek - "ZAKRES INWESTYCJI-WYODREBNIENIE" nie odpowiada na pytanie co nalezy wyceni¢ z zalyczonej obszemej dokumentaci
projektu budowlanego, a zalaczony przedmiar stanowi (tak jak méwi SIWZ) jedynie role pomocnicza. Ze wzgledu na wynagrodzenie rvczaltowe
Wykonaweéw obowiazuje wycena i wykonanie robét zgodnie z zataczonvm projektem budowlanym.

Odpowiedz zamawiajacego: Z zakresu instalacji elektrycznych i sanitarnych nalezy wyceni¢
instalacje mieszczgce sie w obszarze przedstawionym w pliku rysunkowym pn. ,ZAKRES
INWESTYCJI — WYODREBNIENIE". Jezeli przedmiar robét nie uwzglednia jakichkolwiek robot
koniecznych do wykonania zakresu inwestycji zaznaczonego w w/w pliku a jest konieczny do
sprawnego dziatania dogruntowego o$wietlenia liniowego, o$wietlenia punktowego w
pawilonach/stanowiskach, toalety to nalezy uwzgledni¢ je w ofercie cenowej nawet jesli znajdujg sie
poza obszarem zaznaczonym w w/w pliku. W ramach niniejszego postgpowania przetargowego
nalezy wyceni¢ przede wszystkim dogruntowe o$wietlenia liniowe, oswietlenia punktowe w
pawilonach/stanowiskach, montaz szaf o$wietleniowych, roboty elektryczne i sanitarne przy toalecie
oraz wszelkie inne roboty zwigzane z wykonaniem wymienionego zakresu.

Pytanie 2:

Prosze¢ o przesuniecie terminu skladania ofert do dnia 17.07.2020
Odpowiedz zamawiajacego: Zgodnie z odpowiedzig i modyfikacja SIWZ z dnia 07.07.2020 r.: ,Nowy
termin sktadania ofert: 20.07.2020 r. godz. 10:00".

ZESTAW PYTAN Nr 6 z dn. 07.07.2020 r.
Pytanie 1:

Uprzejmie prosze o odpowiedz na pytanie: Jaka kostke brukows nalezy wyceni¢? W projekcie opisana jest zwykia kostka betonowa bezfazowa w
rémmych kelorach gr. € cm lub 6 cm (moze to byé np. typu Holland), natomiast na zamieszczonych w projekeie zdjeciach pokazana jest kostka
betonowa imitowana na tzw. starobruk
Odpowiedz zamawiajgcego: W ramach niniejszego postgpowania przetargowego nalezy wycenic
kostke typu ,starobruk”. Zastosowanie zwyktej, gtadkiej, bezfazowej kostki jest niedopuszczaline.



ZESTAW PYTAN Nr 7 z dn. 07.07.2020 r.
Pytanie 1:

1. Jak odnies¢ sie do wykonania pergoli ?{czy ma by¢ wykonana w ksztalcie kota?-
(prosimy o doktadny opis techniczny )
Odpowiedz zamawiajacego: Na pytanie Zamawiajacy udzieli odpowiedzi do dnia 14.07.2020 r.

Pytanie 2:
2. Jesli chodzi o pawilon handlowy (stoisko handlowe) - czy to majq byc , pelne Sciany”,

Jakie zadaszenie? ( prosimy o doktadny opis techniczny)
Odpowiedz zamawiajacego: Na pytanie Zamawiajacy udzieli odpowiedzi do dnia 14.07.2020 r.

Pytanie 3:
3. Jesli chodzi o pawilon piknikowo - handlowy - czy tylko boczne Sciany majqg mieé
wzor spalski czy wszystkie ? (prosimy o dokladny opis techniczny )
Odpowiedz zamawiajacego: Na pytanie Zamawiajacy udzieli odpowiedzi do dnia 14.07.2020 r.

Pytanie 4:
4. Trejaz - co ile majq byc wypetnienia azuréw - prosimy o podanie doktadnych
parametrow- grubo$é i wysokosé belek ( opis techniczny) oraz podzial belek i weieé.
Odpowiedz zamawiajacego: Na pytanie Zamawiajacy udzieli odpowiedzi do dnia 14.07.2020 .

Pytanie 5:
5. Czy posiadajq Paristwo wzor spalski w formacie pdf? Prosimy o zalqczenie
OdpowiedZ zamawiajacego: Na pytanie Zamawiajacy udzieli odpowiedzi do dnia 14.07.2020 r.

Pytanie 6:
6. Jakie majq by¢ doktadne przekroje i wymiary elementéw matej architektury?
( bardziej precyzyjne parametry)
Odpowiedz zamawiajacego: Na pytanie Zamawiajacy udzieli odpowiedzi do dnia 14.07.2020 r.

Pytanie 7:
7. Czy istnieje mozliwosé zamiany drzewa lisciastego, drzewa egzotycznego na drzewo
debowe? ( Z uwagi na fakt ,ze twarde drzewo lisciaste i drzewo egzotyczne wymagajag
po 2 latach renowacji/ ponownego malowania - a w SIWZ wymagany jest 7 — letni

okres gwarancji )

Odpowiedz zamawiajacego: Na pytanie Zamawiajacy udzieli odpowiedzi do dnia 14.07.2020 r.

ZESTAW PYTAN Nr 8 z dn. 08.07.2020 r.

Pytanie 1:
- czy zamawiajacy dopusci linie swietlne w ksztalcie wielokata - zamiast okregu?

Odpowiedz zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany ksztattu oswietlenia z okregu
na wielokat.

Pytanie 2:

- czy zamawiajacy dopusci linie $wietlnel4W na (oprawa 1m) ilosé lumendw 1100lm z wymiary oprawy 16mm x 16mm x 1000mm?



Odpowiedz zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza zmiane polegajgcg na zwigkszeniu o 12%
mocy oraz strumienia $wietlnego dogruntowej oprawy liniowej.

ZESTAW PYTAN Nr 9 z dn. 09.07.2020 r.
Pytanie 1:
1. W przedmiarze nie ma ujetych ilosci kabli oraz opraw oswietleniowych
odpowiadajacych projektowi { przedmiar ok. 700 m kabla, a projekt zaklada 4 km }-

prosimy o wyjasdnienie
Odpowiedz zamawiajgcego: Na pytanie Zamawiajacy udzieli odpowiedzi do dnia 14.07.2020 r.

Pytanie 2:
2. Brakuje o$wietlenia liniowego montowanego w podiozu ( przedmiar 53 kpl + 6 kpl,
natomiast w projekcie jest 319 m) - prosimy o wyjasnienie
Odpowiedz zamawiajacego: Na pytanie Zamawiajacy udzieli odpowiedzi do dnia 14.07.2020 r.

Pytanie 3:
3. Prosimy o wyjasnienie poz. Nr 43 z przedmiaru
Odpowiedz zamawiajacego: Na pytanie Zamawiajacy udzieli odpowiedzi do dnia 14.07.2020 r.

Pytanie 4:
4. Brak réwniez w przedmiarze kabla YKY 3x2,5 m - projekt ,méwi” w przyblizeniu o

2400 m kabla - prosimy o wyjasnienie tej kwestii
OdpowiedZ zamawiajacego: Na pytanie Zamawiajacy udzieli odpowiedzi do dnia 14.07.2020 r.

Pytanie 5:
5. Brak jest opraw punktowych montowanych w podioZu
Odpowiedz zamawiajacego: Na pytanie Zamawiajacy udzieli odpowiedzi do dnia 14.07.2020 r.

Powyzsze zapisy stajg sie obowigzujgce, staja si¢ integralng cz¢scia SIWZ i beda wiazace przy sktadaniu
ofert.
W pozostatym zakresie zapisy specyfikacji pozostajg bez zmian.

Z powazaniem

Z upowaznienia WOJTA

Tl

a Lisicke



